

Додаток  
до розпорядження голови обласної  
держадміністрації – керівника обласної  
військово-цивільної адміністрації  
№ \_\_\_\_\_

**Зміни, що вносяться у додатки 2, 3, 6, 7  
до Регіональної програми поводження з твердими побутовими відходами у  
Луганській області**



Реєстраційний індекс: 135  
Дата реєстрації: 18.02.2020  
Підписав: Сурай Віталій Анатолійович,  
17.02.2020 18:39:01

1. У додатку 2 до Програми рядок 4 позиції «PCO 5 Центральний» викласти у такій редакції:

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	сміттєвози, 12-20 м <sup>3</sup>	16	43200,00	0	0,00	13	35500,00	2	5200,00	1	2500,00

2. У додатку 3 до Програми:

1) у пункті 5:

у рядку 17 графах 7, 8 цифри «1317,32», «0,00» замінити цифрами «1254,771», «62,549» відповідно;

у рядку «Разом» графах 7, 8 цифри «243422,32», «11500,00» замінити цифрами «243359,771», «11562,549» відповідно;

2) у пункті «Всього» графах 7, 8 цифри «262729,32», «83719,00» замінити цифрами «262666,771», «83781,549» відповідно.

3. У додатку 6 до Програми:

1) у пункті 1:

у рядках 1, 4 підпункту 1.2 графах 8, 11 цифри «120800,00», «126000,00», «109700,00», «114900,00» замінити цифрами «118300,00», «123500,00», «107200,00», «112400,00» відповідно;

доповнити підпунктом 1.3 такого змісту:

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		1.3. Придбання сміттєвозу з боковим завантаженням СБМ-304/2 на шасі МАЗ (або еквівалент) для Старобільської міської ради	2020	Старобільська райдержадміністрація, Старобільська міська рада	всього,	0,00	0,00	0,00	2500,00	<b>2500,00</b>	забезпечення 100% збиранням та перевезення відходів
					у тому числі кошти:						
					держбюджету	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
					обласного бюджету	0,00	0,00	0,00	2500,00	2500,00	
					районних, міських (міст обласного значення) бюджетів	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
					бюджетів сіл, селищ, міст районного значення	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
					підприємств	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
					інших джерел	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	

підпункт 1.3 вважати підпунктом 1.4 відповідно.

2) у підпункті 2.4 пункту 2:

у графі 4 цифри «2019» замінити цифрами «2020» відповідно»

у рядках 1, 4 графах 9, 10 цифри «1317,32», «0,00» замінити цифрами «1254,771», «62,549» відповідно.

4. У додатку 7 до Програми:

1) у рядках 2, 5 підпункту 1.2 графах 3, 5 цифри «126000,00», «120800,00», «114900,00», «109700,00» замінити цифрами «123500,00», «118300,00», «112400,00», «107200,00» відповідно;

2) доповнити підпунктом 1.3 такого змісту:

1	2	3	4	5	6	7
<b>1.3.</b>	<b>Придбання смітєвозу з боковим завантаженням СБМ-304/2 на шасі МАЗ (або еквівалент) для Старобільської міської ради</b>					
	Всього,	2500,00	0,00	0,00	0,00	2500,00
	у тому числі кошти:					
	держбюджету	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	обласного бюджету	2500,00	0,00	0,00	0,00	2500,00
	районних, міських (міст обласного значення) бюджетів	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	бюджетів сіл, селищ, міст районного значення	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	підприємств	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	інших джерел	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

3) підпункт 1.3 вважати підпунктом 1.4 відповідно;

4) у рядках 2, 5 пункту 2.4 графах 6, 7 цифри «1317,32», «0,00» замінити цифрами «1254,771», «62,549» відповідно;

5) у рядках 1, 3 позиції «Загальний обсяг ресурсів» графах 5, 6, 7 цифри «238199,683», «271969,32», «85989,00», «177685,683», «212849,32», «82749,00» замінити цифрами «235699,683», «271906,771», «88551,549», «175185,683», «212786,771», «85311,549» відповідно.

Директор Департаменту житлово-  
комунального господарства

**Віталій СУРАЙ**